MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA
E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO DO EDITAL 103/2024

 SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MATEMÁTICA

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o
resultado da seleção de acadêmicos de graduação da UFSM para Bolsa PRAE,
conforme EDITAL n. 022/24 – SELEÇAO DE SOLICITAÇÕES DE COTA BOLSA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL.

SELECIONADO: Guilherme Meneghetti Einloft

SUPLENTES: 1) Helena Mallmann Welter

                          2) Camila Baldissera

Santa Maria, 27 de agosto de 2024.

Professora Suziane Bopp Antonello

 Coordenadora do Projeto